



MEMBER OF  
DANSKE REVISORER  
F S R\*

**Ole A. Fischer**  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

---

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

## A3N ApS

Lundingvej 39  
6100 Haderslev

CVR-nr. 33511442

## Årsrapport for 2014/15

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. december 2015

Pernille Snitkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 30. juni .....	10
Noter .....	11

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A3N ApS Lundingvej 39 6100 Haderslev
Telefon	21223488
E-mail	pernille@a3n.dk
Hjemmeside	www.a3n.dk
CVR-nr.	33511442
Stiftelsesdato	3. marts 2011
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	1. juli 2014 - 30. juni 2015
Direktion	Pernille Snitkjær
Moderselskab	Xanthippe ApS Brunbjerg 62 Halk 6100 Haderslev
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ikke specialiseret engroshandel samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 udviser et resultat på kr. -112.712, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en balancesum på kr. 733.850, og en egenkapital på kr. -311.786.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Som følge af årets resultat, har selskabet ikke formået at genskabe virksomhedskapitalen.

Det er dog fortsat ledelsens forventning, at selskabet via egne positive resultater i kommende regnskabsår fuldt ud reetablere virksomhedskapitalen.

Årsrapporten er således aflagt efter going concern princippet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2014/15	2013/14
Bruttofortjeneste/-tab		397.708	-85.004
Personaleomkostninger	1	-457.183	-120.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.660	1.134
<b>Driftsresultat</b>		<b>-69.135</b>	<b>-203.996</b>
Finansielle indtægter	2	60	4.699
Finansielle omkostninger	3	-43.637	-12.252
<b>Resultat før skat</b>		<b>-112.712</b>	<b>-211.549</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-112.712</b>	<b>-211.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-112.712	-211.549
		<b>-112.712</b>	<b>-211.549</b>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2015	2014
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		40.233	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>40.233</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>40.233</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		293.472	379.995
Varebeholdninger		<u>293.472</u>	<u>379.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.113	191.856
Tilgodehavende selskabsskat		3.060	0
Andre tilgodehavender		0	7.075
Periodeafgrænsningsposter		1.962	4.804
Tilgodehavender		<u>126.135</u>	<u>203.735</u>
Likvide beholdninger		<u>274.010</u>	<u>56.836</u>
Omsætningsaktiver		<u>693.617</u>	<u>640.566</u>
<b>Aktiver</b>		<u>733.850</u>	<u>640.566</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	-391.786	-279.074
<b>Egenkapital</b>		<u>-311.786</u>	<u>-199.074</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.953	368.458
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.048	33.673
Anden gæld		535.389	343.177
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		166.246	94.332
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.045.636</u>	<u>839.640</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>1.045.636</u>	<u>839.640</u>
<b>Passiver</b>		<u>733.850</u>	<u>640.566</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2014/15	2013/14
Lønninger	425.144	118.120
Pensioner	7.605	0
Omkostninger til social sikring	5.693	540
Andre personaleomkostninger	18.741	1.466
	<u>457.183</u>	<u>120.126</u>

### 2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	60	4.699
	<u>60</u>	<u>4.699</u>

### 3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	1.673
Andre finansielle omkostninger	43.637	10.579
	<u>43.637</u>	<u>12.252</u>

### 4. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Overført resultat

Saldo primo	-279.074	-67.525
Årets afgang	-112.712	-211.549
Saldo ultimo	<u>-391.786</u>	<u>-279.074</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Xanthippe ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.